主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立東華大學 書函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：陳君如
聯絡電話：(03)8906124
電子郵件：ju@gms.ndhu.edu.tw

受文者： 原住民民族學院

發文日期： 中華民國 110年7月8日
發文字號： 東教 字第 1100012678 號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 修正版110學年度第1學期行事曆

 檢送本校修正後之110學年度第一學期行事曆乙份，請查

照並轉知所屬。

本校為因應110學年度指定科目考試延期，調整110學年

度第一學期行事曆，業經教育部110年7月7日臺教高(一)
字第1100089582號函同意備查在案。

110學年度第一學期開學日由9月13日調整至9月22日，學

期評量於第17週辦理，第18週為教師彈性補充教學週；

其他辦理事項日期請參閱行事曆內容。

新生宿舍申請及新舊生相關入宿日期，由學務處另行公

告通知。

請各教學單位協助轉知所屬教師調整教學計畫及授課進

度。

正本：

副本：課務組

裝

訂

線

               第1頁，共1頁